
平成30年12月吉日

お客様各位　

※1 年内発送分の受付は2018年12月26日(水)午後3時までとさせていただきます。

(年内最終発送は2018年12月27日(木)となります)

※2 12月26日(水)午後3時以降のご注文につきましては、2019年1月7日(月)より

順次発送させていただきます。

誠に勝手ながら、下記の期間を年末年始休業期間とさせていただきます。

2019年も本年同様、お客様にご満足いただけるサービスの提供をめざし、
社員一同より一層努力して参ります。

(日) (月)

相談室
お問合せ
受付

通常通り 通常通り
9:00-
12:00

年末年始休業期間 休 通常通り

(水) (木)

今後とも変わらぬご愛顧の程、よろしくお願い申し上げます。

発送 通常通り
一部発送
※1

年末年始休業期間 休
順次発送
開始
※2

(金) (土) (金) (土)

年末年始休業日のお知らせ

12/26 12/27 12/28 12/29
～

1/4 1/5 1/6 1/7

いつもご利用いただきまして、誠にありがとうございます。
年末年始の休業および発送について、ご案内させていただきます。


